事業終了後一か月以内（３月実施の場合は一週間以内）にご提出ください。
その際、請求書（請―１）は提出しないでください。

(報－１)

事業実施報告書
（学術イベント助成）

日付：　　　年　　月　　日

公益財団法人　日本台湾交流協会
理事長　谷崎　泰明　殿

所在地：
団体名：
代表者氏名：

貴協会の助成を受け、実施した事業に関し、下記のとおり報告書を提出致します。

記

1. 助成対象事業(事業名)：

２．事業実施期間：　２０　　年　　月　　日～２０　　年　　月　　日

1. 事業実施場所：

1. 事業報告：（報－２）（報－３）のとおり。

1. 会計報告：（報－４）のとおり。

1. 請求金額：（報―４の（A））のとおり。

1. 出版物・ＤＶＤ・パンフレット等：別添各２部

※本様式以外にも作成した報告書がある場合には添付して下さい。
※本様式で紙面が不足する場合は別紙を追加して下さい。
※関連の出版物、ＤＶＤ、パンフレット等を制作した場合は、各２部を本報告書と共にご提出下さい。

(報－２)
事　業　報　告
１．実施概要
	誰を対象にしたどのようなイベントをいつどこで実施したのか、また、事業実施にあたり、どのような工夫をしたか簡潔にご報告ください。

２．評価(目的達成度、効果及び反響についての自己評価)
	①当初目標としていた来場者数に達したか、②アンケート等による参加者の評価、新聞報道等による台湾での反響はどうだったか、③それら結果についてどのように評価するか、それぞれ簡潔にご報告ください。

３．共催・助成・後援団体等
	団体名 / 氏名
	協力形態（共催・助成・後援）
	協力内容（支援事項・助成額等）

４．当協会経費協力による事業参加者
	参加目的(講演、コメント等)
	氏名
	所属及び職位

(報－３)
５．その他の主要参加者
	参加目的(講演、コメント等)
	氏名
	所属及び職位

６．聴衆の概要
	聴衆の種別
(研究者、学生、一般等)
	所属機関等
	事業情報の通知方法
(招待状、教室広告、Ｅメール等)
	人数
	国名

７．事業日程　※当協会助成による参加者の滞在日数及び宿泊先も明記のこと。
	年月日
	日　程
	活動場所

＊本様式で紙面が不足する場合は別紙を追加してください。

	（報－４）

	会　計　報　告

	単位:日本円（元）

	経費項目
	申請書上の予算額
	実際の支出
	経費負担内訳

	②積算根拠
	③予算書計上額
	④積算根拠
	⑤支出額（小計）

	①明細

	⑤収入
（参加費等）
	⑥申請団体
	⑦その他の資金
供与者
	⑧日本台湾
交流協会

	(1)国際運賃

	(2)宿泊費

	          人
@     ×      =

	(3)その他経費
 a.事務局経費

	　      日   人
@     ×   ×     =

	 b.資料・報告書
作成費

	 c.広報費

	 d.会場借料等

	 e.その他

	 f.収入
  (参加費等)

	合計

	（Ａ）

(請－１)日本台湾交流協会から助成額の確定通知が届いてからご提出ください。（事業実施報告書と一緒に提出しないでください。）

請　求　書
（学術イベント助成）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日付：　　　年　　月　　日
公益財団法人日本台湾交流協会
理事長　谷崎　泰明　	殿

住　所　：

団体名：
(及び代表者名)

下記の金額を請求致します。

記

金　　　　　　　　　　　　　　　　　円也

	(振込先)銀行名

	支店名

	銀行番号

	店番号

	普通預金　・　　当座預金

	口座番号

	口座名義
	フリガナ

	漢字